
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

10 апреля 2017 года № 109

О  выделении денежных средств
на оказание материальной
помощи Галкиной О.В.,
пострадавшей при пожаре жилого
дома по адресу: Оренбургская
область, Оренбургский район,
п.Первомайский, ул. Восточная,
д. 27

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, на
основании письменного обращения Галкиной О.В., пострадавшей при
пожаре жилого дома по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район,
п. Первомайский, ул. Восточная, д. 27,  Совет депутатов муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области  р е ш и л:

1. Выделить денежные средства на оказание материальной помощи
Галкиной О.В., пострадавшей при пожаре жилого дома в размере 15000
(Пятнадцать тысяч) рублей для приобретения строительных материалов.

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности-главному
бухгалтеру администрации муниципального образования Первомайский
поссовет Ковалевой О.Л. внести соответствующее изменение в бюджет
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, социальной
политике, делам молодежи, культуре, спорту.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                         С.В. Стукова



Разослано: Администрации МО Первомайский поссовет, прокуратуре района, в дело


